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Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krak
z dnia
ZMIANY PLANU WYDATKOW NA ROK 2013
Wydatki
Dzial | Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwigkszenia
Rozdziat srodk. realizujaca Wyszczegolnienie zadania zadania W tym: w tym:
Ogolem gmina powiat Ogolem gmina
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 ]
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 57 500 3100 54 400 57 500 3100
85401 Swietlice szkolne 0 3100 3100
ZEO SP Nr 153 [Wydatki biezace 5 GWSMK 3100 3100
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 3100 3100
> czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 3100 3 100,
4010 'Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2500 2500
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 500 500
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 100 100
85403 Specjalne o$rodki szkolno-wychowawcze 0 54 400
oW | o a0SW  [Wydatkd biezace 2 PWSMK 9310
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 9310
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 9310
4010 'Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw 9310
SOSW Nr 5 | SOSW Nr 5 |Wydatki biezace 2 PWSMK 9 810
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 9 810
z czego:
- wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 9810
4010 'Wynagrodzenia osobowe pracownikow 9 810
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Dziat

Rozdziat

Paragr.

Dysp.
srodk.

Jednost.

realizujaca

Wyszczegdlnienie

Nr

zadania

Kat.

zadania

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Ogodlem

W tym:

gmina

powiat

Ogodlem

W tym:

gmina

4

9

10 11

12

85495

4010

4010

SOSW Nr 1

SOSW
TYNIECKA

SOSW Nr 1

SOSW
TYNIECKA

'Wydatki biezace
W tym:

wydatki jednostek budzetowych

PWSMK

16 720

16 720

z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
'Wynagrodzenia osobowe pracownikow

‘Wydatki biezace

W tym:

wydatki jednostek budzetowych

PWSMK

16 720
16 720

18 560

18 560

z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

'Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pozostata dziatalno$é

57 500

3100

54 400

18 560
18 560

0

4010

4300

ZEO

PPP Nr 1

PPP Nr 3

ZEO

PPP Nr 1

PPP Nr 3

'Wydatki biezace
w tym:

wydatki jednostek budzetowych

14

GWSMK

3100

3 100

3100

3100

0

> czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

'Wynagrodzenia osobowe pracownikow

‘Wydatki biezace

W tym:

wydatki jednostek budzetowych

PWSMK

3100
3100
19 120

19 120

3 100,
3100

19 120

19 120

z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

Zakup ustug pozostatych
‘Wydatki biezace
W tym:

wydatki jednostek budzetowych

PWSMK

19 120,
19 120
35280

35 280

19 120,
19 120
35280

35 280

z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

35 280

35 280
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Wydatki
Dziat Paragr. Dysp. Jednost. Nr Kat. Zmniejszenia Zwigkszenia
Rozdziat srodk. realizujaca Wyszczegdlnienie zadania zadania W tym: W tym:
Ogobltem gmina powiat Ogoéltem gmina
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12
4300 Zakup ustug pozostatych 35280 35280
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owa

w zt

| powiat

13
54 400

| 54 400

9 310

9310
9310,
9310
9 810

9810

9810,
9810
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| powiat

13
16 720

16 720

16 720,
16 720

18 560

18 560

18 560
18 560
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13

| powiat
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